
CLASSIFICADOS

16  BAURU, quarta-feira, 22 de março de 2023

TROCA P/APTO
$550mil Pq. São Geraldo
3d/1 suíte c/amário e ar.
Laje c/piscina, churras..
F:996527930 Residem.

883624

$  1.200 Vivant 107 m²
3st 2sl 2vg andar alto
novo Bolsa 99172-4119

883085

$ 2.700 Mondrian linda
cobertura, completa em
a r m a r i o s ,  a r / c o n d .
e l e v a d o r  4 v g
Bolsa 99172-4119

883864

$1,6 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

878296

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias tds
a l u g a d o s  B o l s a
99118-7637

881850

$190mil Campo Bello
2d c/elevador,  1vga
Próx. Confiança Flex
F:99776-4688 Residem.

883778

$450 Porto Real 3dor
1st 2sl coz 2gar Bolsa
99118-7637

883653

$460 Panambi 2dor 1st
2sl coz wc 1gar Bolsa
99118-7637

878871

$600 Duo 3dor 1st 2sl
2gar Bolsa 99118-7637

881473

$680  Porto  Moniz
2sui tes  s l  coz  2gar
Bolsa 99118-7637

882220

Apto  Medi terrane
$ 3 9 0 m i l ,  3 d o r m .
(14) 99700-1852

883748

AX IMÓVEIS
Piazza di Arezzo andar
a l to  com armár ios .
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

883426

Bogota $128mil 2dc/arm
F:997569782 Residem.

883782

Costa Blanca 2d 2wc
2vg 99772-4438 Silvio

312364

ED.DANIELE
$ 330 mil 03dor/01suite,
s a l a  2 a m b 1 v a g a
Bolsa99114-4057

882215

EXCLUSIVIDADE
$250mil V. Inglesa 3d
ótima área de lazer!!
Financia! F: 997726724
www.residem.com.br

883774

Porto Real apto, $450mil,
3dorm., vista para a praça
(14) 99700-1852

883749

Spazio Benica apto próx.
USC, $230mil, 2 dorm,
elevador (14) 99772-6369

883756

TÉRREO
Aguás do sobrado II
R$135mil ideal p/idosos
2d. Aceita inanciament
F: 996308721 Residem.

883848

VL.DAS FLORES
$ 160 mil  2dor, sala,
1 v a g a  c / e l e v a d o r
Bolsa99114-4057

882029

PROX GETULIO
$185mil Jd. América
3d/1ste. Aceita carro
ou casa de menor valor.
F:99733-3996 Residem

883850

ALTA PROCURA
Apto com 3d nos Res:
Camélias, Flamboyant
Vila Grena, Jd. Duques
F: 991731860 Residem.

883701

ATENÇÃO!
Q u e r  m o r a r  b e m
localizado? entre as
ruas Antonio Alves e
Arau jo  e  02  Qdras
Duque? Cod 99524558
$1.700 Residem.com.br

883641

COMERCIAL TOP
R: Virgilio Malta Q. 18
reformada c/estacionam
Cód 99525081  s i t e
Residem.com.br

883638

Vdo Fabrica produtos
de limpeza em funcio-
namento $160mil em
Bauru. - 98129-8973

312401

AX IMÓVEIS
Sala Business Office
sol da manhã /venda.
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

881652

$11,6 Getulio Vargas
prox ao Oba 2322m²
Bolsa 99118-7637

883789

$2,7 Paineiras 2500 m²
Bolsa 99118-7637

880484

$580 Villaggio II 360m²
Bolsa 99118-7637

883859

$85mil Aguas Virtuosas
15x50 F:99733-3996
www.residem.com.br

883083

$ 8 5 m i l  Ta n g a r á s
área 142,06m², meio lote
F:99733-3996 Residem.

882726

$85MIL$
Quinta da Bela Olinda
área do terreno 480m²
F:99733-3996 Residem.

882656

Alphaville 475m², sem
a r r i m o , $  5 5 0 m i l
F: 9 9111-2708

312376

ARAUJO LEITE
$280 mil  lote 274m²
B o l s a  I m o b
99114-4057

883213

AX IMÓVEIS
Jd. Estoril - lote 363 m²
esquina. Oportunidade.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

883854

AX IMÓVEIS
Recanto dos Nobres, p/
q u e m  c u r t e  a
tranquilidade e espaço,
e s s e  é  o  t e r r e n o
perfe i to! ! .  1000m²,
p l a n o ,  m u i t o  b e m
localiz, 5 minutos da
Av. Getulio Vargas.
F: 14-3313-9810/ 99651-
7882.

883858

AX IMÓVEIS
Vi l l a  d e  L e o n  I  -
excelente lote a venda.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

881503

Cond. Ranieri Blue,
12x30. F: 99635-0366

312367

DUMONT
$150mil esquina 11x31
F: 997333996 residem

883643

Guestier I esquina,
3 6 0 m ² ,  $ 2 8 5 m i l
F:99111-2708

312377

PQ NAÇÕES
$150mil T263,92m²
asfalto 981410365 Bolsa

883861

Shangri-la lote 3.000m²
$900mil (14) 99772-6369

883757

Tamboré parte alta,
4 0 0 m ² ,  $ 3 1 9 m i l
F: 99111-2708

312388

Terreno no Industrial
99612-5075

312394

VALE IGAPÓ
$ 3 5  2 5 0 m ²
$ 4 5  3 0 0 m ²
981410365 Bolsa

883862

Vi l l a  L o b o s ,  L o t e
$ 3 9 9 m i l ,  6 8 0 m ²
(14) 99700-1852

883750

Vl Industrial 24x30,
só $210mil 99851-5959

312371

450M²
$198mil Cond Vilagio
Campo Novo Aceita
casa ou apto menor $
F:99772-6724 Residem.

883630

1 alq, próx. Rio Verde,
$120mil. F: 99635-0366

312369

2 0  a l q  p e c u á r i a .
99635-0366

312368

8 alq., próx. Rio Verde,
ocasião. F: 99635-0366

312370

Chacrinha $ 60 mil
A c . C a r r o   f i n a n c .
assume in.99172-9015

312393

Vdo sítio, 8 alqueires
próx. a Galia $1milhão
(14) 98129-8973

312402

Cobalt LTz 2015 branco
compl - part 996527299

312373

Contrata estoquista,
entrevista dia 24/03 das
9h as 11h a R. Marcon-
d e s  S a l g a d o  8 - 8 1 .
Apresentar curriculum

312356

Garçom; caixa; aux.coz.
(chapa); cozinheiro (ala
carte);aux. limpeza;
todos c/disp. p/ noite
Boulevard Shopping
Bauru-Restaurante. CV
rhvagasempregos2022
@gmail. com

312358

Proissional na área da
beleza c/ou s/ exper.
Contato pelo whatsapp
(14) 99155-8139

312398

Vaga p/ aux. escritório,
das 14h às 17h. Presen-
cial Av Nações Unidas
50-98 Box 28 ou Whats
99737-1587/ 99756-6405

312329

Vaga para Pizzaiolo
c o m  e x p e r i ê n c i a .
Fone: (14) 99669-1314

312334

$ b Carretos e Fretes.
Fone: 99680-1588

883293

$ bom calhas, limp. te-
lhados. F: 99753-4932

311751

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

312018

DEDETIZADORA
Cupins e pré obras 5 anos 
de garantia, morcegos 2
anos de garantia, pombo
1 ano de garantia, insetos
rasteiros e escorpiões.
( 1 4 )  9 9 7 3 2 - 6 5 9 1
Dedetizadora Dimantino

883252

E n g e n h e i r o  c i v i l

Fone: (14) 99863-0066
312363

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-

r e s ,  C o n t a i n e r s  e

Fer ramentas  Lokan

Fone: 3239-9300
883291

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 

Fone: 3239-9300
883292

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

311420

D e i s e  4 0  a n o s
F:(14)99751-9618

312362

Milena loira 33anos
F:99844-6944 whats

312338

Thaís  lo ira .  Fone:
99186-1642/ 99838-0238

312349

SUPORTE-ADM
Retângulo


